河北省煤田地质局第四地质队（河北省矿山生态修复与资源综合利用研究中心）资产处置竞标公告

根据《河北省省级事业单位国有资产处置实施办法》（冀财资﹝2021）156号）、《河北省煤田地质局事业单位国有资产处置实施办法》（冀煤地办字﹝2022）9号）和《河北省煤田地质局固定资产报废处置程序》（冀煤地字﹝2020）64号）规定，我队将汽车起重机等48台设备进行报废回收处置，特向符合资格条件且具备报废物资回收处置能力的回收商询价。

1、 项目内容

需报废回收的资产具体为已达报废条件的汽车起重机等一批地勘设备3项，电脑等一批办公设备45项。以上资产共计48项。

2、 报价人资格要求

必须具有合法经营权的工商企业，具有与处置标的相关的经营范围及处置能力相关许可证或资格证（包括报废机动车拆解资格、废物运输和回收处置），符合法律法规的相关规定，能开具回收发票的回收单位。

3、 竞价流程

（1） 意向竞买方先进行报名登记，并于2023年9月24日下午17:30前发送该单位相关资质证明材料（电子版）至电子邮箱：hbshmtsd@126.com
（2） 我单位通知符合资质要求的各意向竞买方携带该单位的营业执照、组织机构代码证、相关资质证明复印件并加盖公章以及本人身份证原件及复印件、法人代表委托书原件等资料到现场进行查验实物及报价。

报价时间：2023年9月25日上午9:00至11:30

地点：河北宣化钟楼大街106号

（3） 竞买方进行报价及开标

报价文件要求：报价资料需密封，内容无涂改。开标由本单位组织相关人员统一公开拆封报价书，按“综合报价高者得”的原则确定该项目的回收单位。

特此公告

联系电话：0313-3687851

河北省煤田地质局第四地质队（河北省矿山生态修复与资源综合利用研究中心）
2023年9月18日